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Bbl6Op KOMMNpeccopa: 2-X-CTyneHyaTble NoslyrepMeTuyHble NopLiHEBbIE KOMMPECCOoPbI

VicxogHble gaHHble

MoZesib  KoMmnpeccopa
XnagareHt

Tewmn., ucnonb3lyemasn B pacyete

TucnapeHma SST
TkoHgeHcaumn SCT

C nepeoxnagutesnem
Meperpes BcacbiB. NapoB
OHeprocHabxeHne
MonesHblit neperpes

PesynbTar

MoAeslb  KomMnpeccopa

paHnLbl NPUMeHeHs

S6F-30.2Y 70¢

R404A
t[°CI [
R507A ol R507A
Tewmn. "Toyku pochbl” F
-47°C .
55°C 40f
30
10K
400V-3-50Hz 20
E t,,=20°C
100% 1oL
-70 -60 -50 -40 -30 t,[°C] -20

S6F-30.2Y-40P

Xonoaonponssoa-CTb
XonogonponsBoa-cTb*
Mpoun3B-CTb ncnapuTens
MoTpebn. MOLWHOCTL
Tok (400V)

HanpskeHns nutaHus
MponsB-Tb KoOHAEHcaTopa
COP/KNA

COP/KMA *

Maccos. pacxopg LP
Maccos. pacxog HP
MpomexyT. fasneHve
CpepfHaa Temn.

T nepeoxn. Xua-tm

MaccoB.pacxof B nepeox/-ne

16.40 kW
10.76 kW
16.40 kW
18.84 kW
32.8A
380-420V
35.2 kW
0.87

0.57

437 kg/h
896 kg/h
4.86 bar(a)
-8.00 °C
5.79 °C
459 kg/h

*no craHgapty EN12900 (temn. Bcac-bix napos 20°C, nepeoxi-Hue xuak-mm 0 K)




